EHO71

Interrupteur horaire électromécanique compact 1 voie sur 7 jours avec réserve

Caractéristiques techniques

Fréquence

Fréquence

Raccordement
Section de raccordement en cable souple

Section de raccordement en cable rigide

Capacité

Nombre de modules

Dimensions
Hauteur

Profondeur

Tension

Tension assignée d'emploi Ue

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

50 - 60 Hz

1-6mm?

1.5-10 mm?

9,10 mm

6,40 mm

210-230V



